AJIMUHUCTPALIUSI KYPCKOU OBJIACTH
ITOCTAHOBJIIEHUE

o1 29.03.2022 Ne 316-n1a
r. Kypck

O BHeceHHM H3MeHeHHil B IOCTAHOBJIEHHE
Aamunuctpanuu Kypcekoii o6i1actu ot 27.12.2021 Ne 1478-na

Anmunnctpauus Kypcekoit obnactu [IOCTAHOBJISIET:

BHectn B nocraHoBinenwe AaMmuHHCTpauud  Kypckoit  obiactu
ot 27.12.2021 Ne 1478-na «O6 ocyuiecTBieHHH OIOKETHBIX HHBECTULUH B
CTPOUTENBCTBO 00BEKTA rocyaapcTBeHHOM cobcTtBenHocTH Kypekoi o6mactu»
ClielyIOLLNE U3MEHEHHUS:

1) B myHkre 4 cnosa «(P.1O. JIeHHCOB)» HCKITIOYNTE;

2)  OYHKT 6 UCKIIIOYHUTE;

3)  pacnpeneneHue O10KETHBIX VHBECTULINM B 00BEKT
rocyJapcTBeHHOW  coOctBeHHocTH  Kypckoit  obnacte,  sBistolLeecs
IPUIOXKEHHEM K yKa3aHHOMY I1OCTAHOBJICHUIO, U3JIOXKUTH B HOBOHM penakiuu
(npunaraercs).

I'yGepHarop
Kypckoit o6nadfiaf conposoxaeHuf | P. CtapoBoiT

npasoBbiX
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oT

IIpunoxenue
K MOCTAHOBJICHUIO A IMHUHUCTPaLUU

Kypckoit obnactu

oT 27.12.2021 Ne 1478-na
(B pe1akuy MOCTAaHOBJICHHUS
AnmuHucTpanu Kypckoi obactu

£9.03.2022

Ne 316-na )

Pacnpenenenue
OK01KEeTHBIX HHBECTHLHI B 00bEKT rocy1apcTBeHHOH COOCTBEHHOCTH
Kypckoii o61actu

THIC. PYO.

HaumenoBanne o0ObekTa

2022 ron

2023 ron

KynsTypHO-g0CyroBblii eHTp UMeHHU 1. ['paHuHa B Ppuibckom
paiione Kypckoit obimactu, Kypckas obnacts, Peuibckuit paiioH,

c. [lpuropoguss CnobGoaka (CTPOHTENBCTBO),

CMCTHas1

croumocTh 133 813,910 THIC. py6. (OpHEHTUPOBOYHO).

Cpok BBOAa B 3KCIuyaTanuio - 2023 r.

MoiHocTs - 100 TBIC. MOceTUTENEM B roj
bananconepxarens: OBYK  «Kypckuit  Jlom
TBOPYECTBA»

O0BeM OKOKETHRIX UHBECTHLIHI, BCETO!
B TOM YUCJIE:

cpencTsa denepanbHOro O10/KeTa
cpenctBa 6romxera Kypckoit o6nactu, n3 KOTOpBIX

pointostHedue [P

HapOJHOI'0

96 438,609

44 451,700
51 986,909
3 320,000

37 375,301

32 516,512
4 858,789




